
 
 

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 
DĖL VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO ĮSTATŲ PAKEITIMO 

 

2021 m. birželio 22 d. Nr. V16-6 

Vilnius 

  

 

 Vilniaus technologijų mokymo centre atlikus pasirengimo mokymą vykdyti nuotoliniu 

ugdymo proceso organizavimo būdu vertinimą, vadovaudamasi Vilniaus technologijų mokymo 

centro įstatuose nustatyta įstatų keitimo tvarka, 

 Vilniaus technologijų mokymo centro taryba (kolegialus valdymo organas) n u t a r i a 

pritarti Vilniaus technologijų mokymo centro direktoriaus inicijuotiems Vilniaus technologijų 

mokymo centro įstatų pakeitimams. 

   

   

 

 

Tarybos pirmininkas     Vaidotas Levickis 
 

 


		2021-06-22T13:07:52+0300




